АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           13.05.2015г.  №  26
О внесении изменений в постановление № 27 от 21.04.2014

«Об утверждении  Перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области».

            Руководствуясь ст.14 Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", п.8 ст. 5, п.5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  приложение №1 постановления№ 27 от 21.04.2014г.-  присвоить адреса объектам недвижимости - автомобильным дорогам общего пользования местного значения Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

2.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                               Н.Н.Леонова

                                                                                             Приложение  № 1 к постановлению

                                                                                                                        № 26 от 13.05.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Калиновского сельского совета

	№

п/п
	Название населенного пункта
	Название дороги
	Ширина
	Протяженность

	1
	с. Калиновка

	Автомобильная дорога улица Молодежная

дом №1 по № 27.
	0.005 км
	   800м.

	2

	Автомобильная дорога ул. Октябрьская

дом № 1  по № 25
	0.005 км
	800м

	3

	Автомобильная дорога улица Орлова

дом № 1 по № 33
	0.005 км
	    800м.

	4

	Автомобильная дорога улица Майская

Котельная № 2а – дом № 18
	0.005 км
	600м

	4

	Автомобильная дорога Переулок ул.Майская № 2а- ул.Орлова№13
	0,005км
	300 м

	5

	Автомобильная  дорога  улица Школьная

 Магазин Пятачок№ 42-  дом №40.
	0.005 км
	600м

	6

	Автомобильная дорога улица ул.Мира

дом № 2 по №8
	0.005 км
	200м

	6

	Автомобильная дорога улица Мира

дом № 30 по №40.
	0.005 км
	210м

	Автомобильная дорога улица

Железнодорожная дом №2 по №20  часть ул. Мира №д.8  по №28  часть улицы Орлова и часть ул. Школьная №д. 12 – №2 а  принадлежит  ТУАДу
	0.005 км
	2км

	7
	 д. Нестеровка
	Автомобильная дорога улица Заречная

Дом №1 по дом № 57 правый берег
	0.005 км
	1 800м.

	8

	Автомобильная дорога улица Заречная

Контора №2 до подстанции левый берег
	0.005 км
	900м

	8

	Автомобильная дорога улица Заречная

Дом№22-№26левый берег
	0.005 км
	400м

	9
	п. Свободный Труд
	Автомобильная дорога улица Молодежная дом №1- Центральная  дом №1
	0.005 км
	1000м

	10

	Автомобильная дорога улица Центральная дом № 1 по  №19
	0.005 км
	600м

	11
	п.Озерянка
	Автомобильная дорога ул Лесная дом№2 по№10
	0.005 км
	811м.

	12
	п.Грамотино
	Автомобильная дорога улица Центральная дом №1по №13
	0.005 км
	500м

	13

	Автомобильная дорога ул. Советская дом №1по №6
	0.005 км
	300м

	14

	Автомобильная дорога улица Заречная дом №1  по №6
	0.005 км
	300м

	15

	Автомобильная дорога улица Радужная дом № 1по  №13
	0.005 км
	500м

	16

	Автомобильная дорога улица   Молодежная дом№1по №6
	0.005 км
	300 м